ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2020

V/v thực hiện Công văn số

4182/BGDĐT-GDMN ngày

13/10/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo.

                                                                                                                                                                              Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

ơ

UBND tỉnh nhận được Công văn số 4182/BGDĐT-GDMN ngày

13/10/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung thành phần, điều chỉnh

địa điểm tham dự Hội thảo đánh giá kết quả 10 năm thực hiện Phổ cập Giáo dục

Mầm non cho trẻ em năm tuổi và 02 năm thực hiện Đề án Phát triển GDMN giai

đoạn 2018-2025, triển khai Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của

Chính phủ (có bản sao văn bản gửi kèm theo cho đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với sở, ngành, đơn vị có

liên quan, căn cứ Công văn số 4182/BGDĐT-GDMN ngày 13/10/2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc bổ sung thành phần, điều chỉnh địa điểm tham dự

Hội thảo đánh giá kết quả 10 năm thực hiện Phổ cập Giáo dục Mầm non cho trẻ

em năm tuổi và 02 năm thực hiện Đề án Phát triển GDMN giai đoạn 2018-2025,

triển khai Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ để triển

khai thực hiện theo quy định; những vấn đề vượt thẩm quyền, có ý kiến đề xuất,

báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;
- PCVP UBND tỉnh Đinh Quang Hưng;
- Các sở: Nội vụ, Tài chính;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Quang Hưng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-14T08:44:46+0700
	HÀ NỘI
	Đinh Quang Hưng<dinhquanghung@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T08:57:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T08:57:16+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T09:36:12+0700